
Stonefire

8200693 - Thin Pizza Crust 8.5 Inch
4 pack of 8.5" thin pizza crust. Packaging is resealable to keep unused product fresher longer. Pizza crust is Kosher.Code UPC 876681006927SCC
10876681006924Unit Weight 16.2 ozPackage Description printed board and flow wrappedPieces per Package 4Packages per Case 12T x T 8 x
11Net Case Weight 12.17 lbsGross Case Weight 13.27 lbsCase L (in) 19.00"Case W (in) 11.50"Case H (in) 7....

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

8200693 00876681006927 12/16.2 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Stonefire FGF Brands Inc Baking/Cooking Supplies (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

13.27 LBR 12.17 LBR No Canada Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

19 INH 11.5 INH 7.75 INH 0.98 FTQ 08x11 354 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
8 Servings per container
Serving Size  58.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g

Saturated Fat 1 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 320 mg

Total Carbohydrates 30 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 2 g

Includes 2 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 20 mg

Iron 1.7 mg

Potassium 60 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

keep frozen until ready to put on shelfs. 7 day shelf
life after slacking it out,---UNIT UPC:
876681006927---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, ASCORBIC ACID ADDED
AS A DOUGH CONDITIONER, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC
ACID), WATER, SOYBEAN OIL, CULTURED WHEAT
FLOUR, SALT, SUGAR, DRIED SOURDOUGH (WHEAT
FLOUR, RYE FLOUR, YEAST, ASCORBIC ACID,
ENZYMES), YEAST, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL,
MONO- AND DIGLYCERIDES, DURUM WHEAT
SEMOLINA.CONTAINS WHEAT. MAY CONTAIN EGGS,
MILK, AND SOY
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

add toppings and bake

SERVING SUGGESTIONS

Suggested use is 1 pizza crust

MORE INFORMATION
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